
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

Láhev širokohrdlá čirá, GLS 80 DURAN, 1000 ml
Objednací kód: 6637.111271300

Cena bez DPH 923,00 Kč
Cena s DPH 1.116,83 Kč

Parametry

Objem [ml] 1000

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

Široké hrdlo je ideální k plnění, přičemž speciální šroubovací uzávěr a vylévací kroužek z PP zaručují bezpečné a rychlé zavírání/otevírání.
Mnohostranné využití pro laboratorní a průmyslové aplikace: na vzorky nebo produkty (příprava, skladování, konečné balení). Jsou
mechanicky a chemicky odolné, teplotně stabilní, tj. vhodné pro jakýkoliv obsah při snížených, pokojových i vysokých teplotách. Vynikající
tepelné vlastnosti DURAN dovolují vystavit lahve procesům autoklávování a horkovzdušné sterilizaci opakovaně a neomezeně. V případě
hnědého skla ochrana před světlem mezi 300 a 500 nm.

Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


